
70877-2019 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 70877-2019 - Zadávání
Belgie-Brusel: Rámcová smlouva týkající se ekonomické analýzy environmentálních politik a 
analytická podpora v oblasti zlepšování právních předpisů
OJ S 32/2019 14/02/2019
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Evropská komise, Directorate-General for Environment
Poštovní adresa: ENV.A.5- Finance BU-9 01/005
Obec: Brussels
Kód NUTS: BE Belgique / België
PSČ: 1049
Země: Belgie
Kontaktní osoba: Markets Team
E-mail: env-tenders@ec.europa.eu

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://ec.europa.eu/environment/funding/calls_en.htm

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://etendering.ted.europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=4455
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://etendering.
ted.europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=4455

Druh veřejného zadavatele
Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní organizace

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Rámcová smlouva týkající se ekonomické analýzy environmentálních politik a analytická 
podpora v oblasti zlepšování právních předpisů
Spisové číslo: ENV.F.1/FRA/2019/0001

Hlavní kód CPV
90700000 Environmentální služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/70877-2019
mailto:env-tenders@ec.europa.eu?subject=TED
http://ec.europa.eu/environment/funding/calls_en.htm
https://etendering.ted.europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=4455
https://etendering.ted.europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=4455
https://etendering.ted.europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=4455


70877-2019 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Širším cílem rámcové smlouvy bude podpořit hospodářskou analýzu politik ochrany životního 
prostředí. Tato smlouva bude řešit problematiky, které budou vznikat, ale které v současné 
době ještě nelze předpokládat, v oblastech:
– podpory v souvislosti s hospodářskou analýzou,
– podpory v souvislosti s lepší regulací.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 12 000 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: 00 Ostatní nebo neuvedeno
Hlavní místo dodání nebo plnění: Mimo prostory veřejného zadavatele

Popis zakázky
Otevřená výzva k podání nabídek – rámcová smlouva v délce 48 měsíců s rozpočtem ve výši 
12 000 000 EUR.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 12 000 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: 070201 – Kruhová ekonomika; 070202 - Biologická rozmanitost a 070203 
– Ekologická správa

Další informace
Upozorňujeme, že toto bylo dříve uveřejněno v Úř. věst. S 2018 056-123139 dne 21.3.2018 s 
poněkud odlišným názvem: Rámcová smlouva týkající se ekonomické analýzy 
environmentálních politik a podpora v oblasti zlepšování právních předpisů.

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace



70877-2019 Page 3/4

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1. Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Viz internetová adresa uvedená v oddílu I.3).

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Viz internetová adresa uvedená v oddílu I.3).

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení dané 
zakázky.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy
Rámcová smlouva s několika účastníkyPředpokládaný maximální počet účastníků rámcové 
smlouvy: 4

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2018/S 056-123139

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 18/03/2019 16:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Bulharština, , , , , , , , Ceština Dánština Němčina Řečtina Angličtina Španelština Estonština Finština
, , , , , , , , , Francouzština Irština Chorvatština Madarština Italština Litevština Lotyština Maltština

, , , , , , Nizozemština Polština Portugalština Rumunština Slovenština Slovinština Švédština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 9 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/123139-2018


70877-2019 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7. Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 20/03/2019 10:30Místní čas: 
Místo: 
Avenue de Beaulieu 5, 1160 Brussels, BELGIE. Salle E
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Viz internetová adresa uvedená 
v oddíle I.3) – výzva k účasti v nabídkovém řízení.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace
V souladu s čl. 11. odst. 1 písm. e) přílohy nařízení (EU, Euratom) č. 2018/1046, kterým se 
stanoví finanční pravidla platná pro obecný rozpočet Unie v případě nových služeb nebo prací 
sestávajících z opakování podobných služeb nebo prací, které byly přiděleny hospodářskému 
subjektu, jemuž stejný veřejný zadavatel zadal původní zakázku za předpokladu, že tyto 
služby nebo práce jsou v souladu se základním projektem, pro něž byla původní zakázka 
zadána po zveřejnění oznámení o zakázce, za podmínek stanovených v bodě 11.4.
Zadávací dokumentace bude dostupná ke stažení na adrese uvedené v rámci kapitoly I.3). 
Tato internetová stránka bude pravidelně aktualizována a je tedy na odpovědnosti uchazečů 
se na ni v průběhu období nabídkového řízení pravidelně vracet a čerpat informace z 
provedených aktualizací a úprav.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunál
Poštovní adresa: Rue du Fort Niedergrünewald
Obec: Luxembourg
PSČ: L-2925
Země: Lucembursko
E-mail: GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu
Tel.: +352 4303-1
Fax: +352 43032100
Internetová adresa: http://curia.europa.eu

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Viz internetová adresa uvedená v oddíle I.3) – výzva k účasti v nabídkovém řízení.

Datum odeslání tohoto oznámení
07/02/2019

mailto:GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu?subject=TED
http://curia.europa.eu

